证券代码：002832        证券简称：比音勒芬           公告编号：2023-006

比音勒芬服饰股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

比音勒芬服饰股份有限公司（以下简称“公司”）与宁波梅山保税港区金钿

汇投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波金钿汇”）、广东易简投资

有限公司共同投资设立了广州厚德载物产业投资基金合伙企业（有限合伙）（以

下简称“合伙企业”），具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于

公司向合伙企业增资暨与专业投资机构共同投资的公告》（公告编号：2023-002）。

一、基金进展情况

近日，公司收到基金管理人宁波金钿汇的通知，广州厚德载物产业投资基金

合伙企业（有限合伙）已办理了私募投资基金备案手续，具体如下：

基金名称：广州厚德载物产业投资基金合伙企业（有限合伙）

基金管理人名称：宁波梅山保税港区金钿汇投资管理合伙企业（有限合伙）

备案日期：2023 年 3月 8日

备案编码：SZA332

二、备查文件

1、私募投资基金备案证明。

特此公告。

比音勒芬服饰股份有限公司董事会

                                   2023年 3月 10 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。